
36
.85

Abluft

10Stg 16/32
11Stg 16/32

Ausgang Ap I/1

Ausgang Ap III/3

41.221

40
.76

2

36.84

36.85

38.47 42.09

36
.83

36
.83

41.34
41.30

41.30

36.70

41.32

39
.25

41.20441.198

40
.76

0

36
.83

36
.83

36
.66

36.
73

36
.73

36
.73

36
.72

36.
72

36
.7039

.32

36.
75

36
.80

36.78

36
.63

36
.65

36
.71

36
.7436
.74

36
.71

36
.81

36
.71

36
.64

36
.72

36
.74

36
.77

36
.76

36.82

36
.77

36
.84

36
.58

36
.80

36
.61

36
.64

36
.64

36
.67

36.
67

36.69

.64
9

.65
5

36
.65

7
36

.65
1

36
.75

36
.76

36
.75

36
.71

36
.65

36
.63

36
.77

36
.80

39
.33

36.82

36
.78

39
.32

36.81

38.796

36.763

36.
68

36
.67

36
.64

36
.62

36
.57

36.71

36
.65

36
.63

36
.6036
.62

36
.81

36
.81

36
.80

36
.80

36
.82

36
.83 37.06

36.
93

36
.80

36
.77

36
.77

36
.82

36
.80

36
.81

36
.75

36
.64

36
.62

36
.73

36
.72

36
.81

36.73

36.72

36
.74

36.83
36.77

36
.59

36
.68

38.77

38.77

41.33
41.30

36
.80 36

.79

36
.77

36
.84

36
.75

41.30

36
.81

41.34

41.93

41.92

41.95

36.78

36.83

36.72

36.79
36.81

36.84
36.88

36.91
36.92

36.91
36.9236.91

36.89

36.90
36.90

36.90
36.8836.86

36.88
36.85

36.75
36.82

36.90

36.63 36.61 36.61 36.59

36.72

38.929

36.71

36.68

36.69

36.69
36.71

36.75

39.31

39.33

36.38

36
.42

36.69

36.
68

36.
67

36.69

33
.66

35
.28

36.72

35
.28

36
.72

36.73

38.85

36.74

38.843

36.77

36.81 36.82 36.82 36.82
36.76

36.79

36.66

36.56

36.76

36.71

36.48

36.47

36.54
36.50

36.68

36.69

36.48

36.73

36.49
36.48

38.93

39.33

36.58

36.556

36
.59

39.32

36.6536.71

36.61
36.60

36.73

36.57

36.49

36.49

36.77

42.08

36.78

36.74

36.75

36.76

37.09
37.09

37.10
37.09

36.82

36.77

36.78

42.79

36.74

36.71

36.7236.69

36.65

36.74

36.79

36.83

36.75

36.69

36.
84

36.81

36.7936.80

36
.58

36.
60

36.83

36.71

36.80

36.69
36.74

36.84

36.
45

36
.77

36
.78

36.73

36.80

36.82

36.82

36.79
36.77

36.81
36.68

36.68

36.74
36.8136.83

36.86

36.83

36.90
36.92

36.93
36.93

36.9336.92
36.92

36.92
36.91

36.91
36.90

36.83

36.7536.69

36.80

36.79

36.74

36.74

36.74
36.74

36.73

36.80

36.82

36.79

36.71
36.73

36.84

36.8136.80

36.69

36.70 36.69

36.90 36.90
36.83

36.73

34
.95

34
.94

34
.94

34
.95

36.51

36.85

36.88
36.89

36.90 36.90

36.67

36.67 36.67 36.65

36
.68

36
.67

36
.55

36
.55

36.674
36.676

36.677
36.677

36.74

36.7036.76
36.72

36.68

36.74 36.77

36.80
36.81

36.80
36.76

36.74
36.70

36.70 36.68

36.78

36.73
36.73

36.82
36.7936.78

36.67

36.67

36.67
36.73

36.
76

36.83

36.68

36.62

36.
59

36.57

36.42

36.37

36.29

36.78 36.78 36.78 36.79

36.44

36.43

36.42

36.63
36.65

36.70

36.68
36.68 36.75

36.75

36.74

36.73
36.74

36.
68

36.
67

36.65

36.70

36.75

36.77 36.78 36.78 36.76 36.77 36.77

36.72

36.64

36.73

36.76

36.74

36.91
36.91

36.91
36.91

36.91
36.84

36.77
36.69

36.62

36.66

10Stg 16/305
9Stg 16/30

Info

Info

Info

Info

Inf
o

Aufzug Al II/1

Au
sg

an
g A

p I
/2

Aufzug Variante 2

Aufzug Variante 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Tunnelwand innen

Tunnelwand innen

Bahnsteigkante

Bahnsteigkante

B
B

AA

~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~4,50 ~4,50 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00 ~6,00

Aufzugskabine 1,40 x 2,10 m

Aufzugskabine 1,40 x 2,10 m
Aufzug Variante 1
Aufzugskabine 1,40 x 2,10 m

ca. 240m

ca. 170m

M2

M2

S-Bahnhof
Alexanderplatz

S3,S5,S7,
S9,S75
RB14,RE1,
RE2,RE7

M4,M5,M6

ca. 80m

ca. 70m

248

ca. 75m

U2,U5

M4,M5,M6

100,200,M48,
N2,N5,N42,TXL

Haltestelle S+U Alexanderplatz Bhf./ Grunerstr.

Haltestelle S+U Alexanderplatz Bhf./ Memhardstraße

Haltestelle U Alexanderplatz Bhf.

Haltestelle S+U Alexanderplatz Bhf./ Gontardstr

Haltestelle U Alexanderplatz Bhf.

29.996
29.953

29.916
29.855

29.756

29.963 29.917 29.820 29.745
30.003

3,38

2,85
6,30

6,24

A3
25

D41

5,3

5
,0

5
,1

5
,2

5

,

5

5
,4

5,
02

5

-0,040

-0,160

0,00

116-03

116-02

11
6-

01

416-03

416-01

416-02

N

0,00

-0,160

4,
92

5

5,
02

5

4,719

Vermessungsgrundlage der Einmessung Straßenebene: Bestandsplan

Straßenebene, Ersterstellung 10/2016,Vermessung Liedtke Wilhelm

(Soldner Netz 88, DHHN 82 NHN-System).

Achtung: Die Darstellungen der Vermessungsgrundlage wurden reduziert;

verbindlich ist ausschließlich die Original - Vermessungsgrundlage.
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